АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.07.2025       059-06-01/01-03-р-217

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
бюджета города Перми

В соответствии с пунктом 2.1 постановления администрации города Перми от 02.11.2021 № 975 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Перми, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми» (в редакции от 23.12.2024 № 1275) (далее – Постановление от 02.11.2021 № 975) в целях организации администрирования доходов бюджета города Перми:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми, утвержденный приложением 1 к Постановлению от 02.11.2021 № 975 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1  По главному администратору доходов бюджета города Перми 945 «Департамент транспорта администрации города Перми» дополнить Перечень строкой:
	945
	  1 11 05034 04 1000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (Платежи (перерасчеты) по данному виду дохода)

2. Департаменту транспорта администрации города Перми внести соответствующие изменения:
2.1. В перечень администрируемых платежей и довести указанные изменения до Управления федерального казначейства по Пермскому краю;
2.2. В методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Перми.
3. Начальнику отдела информационных систем департамента финансов администрации города Перми Долгих С.В. обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте департамента финансов администрации города Перми.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника департамента – начальника управления доходов бюджета департамента финансов администрации города Перми Истомину Н.Г.

                                                                                                                   В.С.Титяпкина
image1.wmf